
2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

100 metri Donne - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.43  q  

2 5 1000 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.89  q  

3 8 1014 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.96  q  

4 6 1004 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.30  q  

5 3 1011 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.59  q  

6 2 1008 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.85  q  

7 7 1017 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.86  q  

Batteria 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 12.17  q  

2 5 1010 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.94  q  

3 3 1009 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.01  q  

4 8 1006 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.19  q  

5 2 1013 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.22  q  

6 6 1002 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.25  q  

7 7 1012 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 14.05  q  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1001 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 12.17  q +0.0  

2 4 1005 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.43  q +0.0  

3 5 1000 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.89  q +0.0  

4 5 1010 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.94  q +0.0  

5 8 1014 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.96  q +0.0  

6 3 1009 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.01  q +0.0  

7 8 1006 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.19  q +0.0  

8 2 1013 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.22  q +0.0  

9 6 1002 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.25  q +0.0  

10 6 1004 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.30  q +0.0  

11 3 1011 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.59  q +0.0  

12 2 1008 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.85  q +0.0  

13 7 1012 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 14.05  q +0.0  

14 7 1017 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.86  q +0.0  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 12.24  

2 5 1005 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.41  

3 2 1014 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.92  

4 7 1009 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.03  

5 6 1010 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.14  

6 8 1006 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.25  

7 1 1013 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.46  

 3 1000 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD NP  

Finale 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 BERTOLINI Alessia 1999 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.28  

2 5 1011 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.50  

3 3 1004 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.52  

4 2 1008 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.93  

 7 1017 TRIMURUC Daria 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP  

 6 1012 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

400 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.78  

2 5 1003 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.50  

3 3 1002 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.54  

4 6 1001 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 58.69  

5 2 1010 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.19  

 7 999 RASENI Erika 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1008 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:01.38  

2 4 1009 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.62  

3 2 1007 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.89  

4 3 1005 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.70  

5 6 1004 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:07.37  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 55.78  

2 5 1003 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.50  

3 3 1002 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.54  

4 6 1001 ARDISSONE Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 58.69  

5 2 1010 VALETTI Giorgia 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.19  

6 5 1008 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:01.38  

7 4 1009 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.62  

8 2 1007 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.89  

9 3 1005 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.70  

10 6 1004 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:07.37  

 7 999 RASENI Erika 1997 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

800 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 843 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:21.38  

2 3I 54 RAMAT Miriana 1996 PF TO003 ATLETICA SUSA 2:24.09  

3 6I 858 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:24.97  

4 5I 841 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:30.33  

Passaggi: m. 400: 1.08.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

1500 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 SCAINI Alessia 1999 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 4:54.7  

2 74 PERENO Camilla 2000 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 5:22.8  

Passaggi: m. 400 : 1.19.4 - m. 800 : 2.37.7 - m. 1000: 3.18.8 - m. 1200: 3.57.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI

Passaggi: m. 400 : 1.19.4 - m. 800 : 2.37.7 - m. 1000: 3.18.8 - m. 1200: 3.57.6

SERIE

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1002 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.40

1000 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.40  

2 1002 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.25  

3 1007 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 5.19  

4 1008 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.06  

5 1005 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 4.71  

6 1004 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 4.55  

7 1001 MELARDI Giulia 1993 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.33  

8 1000 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.20  

9 999 FATIGA Marta 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 3.64  

 1006 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 20:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 48.09  

2 1001 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.98  

3 1002 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT SSD 30.65  

4 999 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.66  

5 1000 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.58  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

100 metri Uomini - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:50 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.80  q  

2 3 1024 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.32  q  

3 5 1023 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.38  q  

4 6 998 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.65  q  

5 7 996 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.93  q  

6 2 1018 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.13  

7 8 1001 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.23  

Batteria 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1003 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.86  q  

2 3 997 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.89  q  

3 5 1019 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.89  q  

4 6 1016 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.56  q  

5 8 1017 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.00  q  

6 2 1010 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.04  q  

7 7 1002 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 12.19  

Batteria 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1022 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.07  q  

2 5 1021 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.22  q  

3 3 999 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73  q  

4 6 995 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83  q  

5 7 1014 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.06  q  

6 2 1005 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.15  

7 1 1011 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.37  

8 8 1013 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.57  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1009 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.80  q +0.0  

2 4 1003 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.86  q +0.0  

3 3 997 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.89  q +0.0  

4 5 1019 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.89  q +0.0  

5 4 1022 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.07  q +0.0  

6 5 1021 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.22  q +0.0  

7 3 1024 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.32  q +0.0  

8 5 1023 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.38  q +0.0  

9 6 1016 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.56  q +0.0  

10 6 998 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.65  q +0.0  

11 3 999 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73  q +0.0  

12 6 995 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83  q +0.0  

13 7 996 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.93  q +0.0  

14 8 1017 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.00  q +0.0  

15 2 1010 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.04  q +0.0  

16 7 1014 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.06  q +0.0  

17 2 1018 RUSSO Gabriele 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.13 +0.0  

18 2 1005 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.15 +0.0  

19 7 1002 CARRA' Luca 1995 PM TO003 ATLETICA SUSA 12.19 +0.0  

20 8 1001 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.23 +0.0  

21 1 1011 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.37 +0.0  

22 8 1013 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.57 +0.0  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1009 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.81  

2 3 997 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.84  

3 5 1003 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.88  

4 6 1019 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.90  



5 7 1021 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.16  

6 8 1024 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.27  

7 1 1023 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.44  

 2 1022 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

Finale 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.65  

2 3 999 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.66  

3 8 1010 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.84  

4 6 995 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.92  

5 2 996 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.98  

6 1 1014 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.26  

 5 998 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 7 1017 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

400 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 48.16  

2 5 1009 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.89  

3 3 1020 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.73  

4 6 998 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.70  

5 2 997 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.17  

6 7 1017 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.93  

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1022 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 50.94  

2 2 1004 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.10  

3 6 1002 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 53.37  

4 4 1016 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.42  

5 7 1007 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.70  

 3 1000 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.08  

2 4 1014 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.17  

3 3 1021 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.50  

4 6 1010 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 55.51  

5 7 1015 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.13  

6 2 1001 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 58.14  

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 TRICCA Michele 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 48.16  

2 5 1009 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.89  

3 3 1020 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.73  

4 5 1022 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 50.94  

5 6 998 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.70  

6 2 1004 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.10  

7 2 997 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.17  

8 6 1002 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 53.37  

9 7 1017 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 53.93  

10 5 1024 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 54.08  

11 4 1014 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.17  

12 4 1016 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54.42  

13 7 1007 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.70  

14 3 1021 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.50  

15 6 1010 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 55.51  

16 7 1015 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.13  

17 2 1001 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 58.14  

 3 1000 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

800 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 234 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:50.39  

2 5I 239 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.11  

3 6I 269 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:57.14  

4 2I 214 CURTABBI Cesare 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:00.14  

5 3I 229 GRASSI Francesco 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:01.17  

6 7I 254 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.11  

7 4E 228 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.95  

8 6E 226 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.09  

 1I 209 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 8I 232 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Rit  

Passaggi: m. 400: 53.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

1500 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:41.63  

2 266 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.16  

3 263 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:55.48  

4 278 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:56.12  

5 271 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:57.15  

6 283 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.17  

7 279 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.97  

8 285 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:09.19  

9 265 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:13.46  

10 261 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.64  

11 262 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:13.84  

 234 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit  

Passaggi: m. 400 : 57.8 - m. 800 : 1.57.0 - m. 1000: 2.27.1 - m. 1200: 2.56.2

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 20:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:20.12  

2 281 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:25.81  

3 258 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:27.37  

4 255 LUPI Erik 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:28.05  

5 276 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.35  

6 252 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:31.26  

7 256 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:39.82  

8 277 PINTAUDI Daniele 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:41.98  

9 273 GERMANI Elia 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:49.58  

10 264 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 5:20.28  

11 282 TOSCANO Flavio 1957 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 5:58.34  

 267 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.08.7 - m. 800 : 2.20.2 - m. 1000: 2.55.4 - m. 1200: 3.29.4

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:41.63  

2 266 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.16  

3 263 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:55.48  

4 278 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:56.12  

5 271 ELENA Emilio 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:57.15  

6 283 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:05.17  

7 279 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.97  

8 285 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 4:09.19  

9 265 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:13.46  

10 261 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.64  

11 262 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:13.84  

12 248 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:20.12  

13 281 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:25.81  

14 258 VENDITTI Antonio Michel 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:27.37  

15 255 LUPI Erik 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:28.05  

16 276 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.35  

17 252 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:31.26  

18 256 MARTENO Alessandro 2000 AM TO183 ATLETICA VALPELLICE 4:39.82  

19 277 PINTAUDI Daniele 1985 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:41.98  

20 273 GERMANI Elia 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:49.58  

21 264 BUSSI Chiaffredo Edoard 1976 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 5:20.28  

22 282 TOSCANO Flavio 1957 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 5:58.34  

 234 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Rit  

 267 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI

SERIE

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1004 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80

1002 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.90

1008 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 20:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.75  

2 1012 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.68  

3 1006 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.16  

4 1003 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.05  

5 999 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.97  

6 1008 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.89  

7 1009 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.70  

8 1010 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.42  

9 1011 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.44  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI

SERIE

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1002 CIGNARALE Agnese 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO  

1001 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.40

1003 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto con l'asta/PV Ragazze - RISULTATI

SERIE

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

998 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO  

999 GAI Melodie 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.46 845

2 2 1002 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.03 674

3 6 1003 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.19 629

4 3 999 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.50 546

 5 1001 MORISCO Rebecca 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:43 - Ora Fine: 18:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.39 961

2 1002 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.28 671

3 1000 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.12 445

4 999 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.14 339

 1001 MORISCO Rebecca 2001 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:05 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1004 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.96 661

2 5 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.18 587

3 6 1002 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.40 517

4 7 1005 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.56 469

5 8 1006 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.72 422

6 3 1003 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.77 408

7 4 999 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.19 297

8 2 1007 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.52 219

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.19 584

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1004 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.96 661

2 5 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.18 587

3 3 1001 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.19 584

4 6 1002 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.40 517

5 7 1005 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.56 469

6 8 1006 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.72 422

7 3 1003 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.77 408

8 4 999 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 11.19 297

9 2 1007 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.52 219

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 32.25 697

2 1007 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.16 567

3 1006 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 26.41 547

4 1002 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.88 507

5 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 18.37 328

6 1003 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.49 216

7 999 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 14.29 210

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1000 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.12 634

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 4.03 632

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1000 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.38 606

2 4 999 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.82 476

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Primo Nebiolo - 14 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:08 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 4.50 638

2 999 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.92 513

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

BIATHLON CADETTE - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1003 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1590  

2 1002 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1345  

3 1000 BENAGLIA Beatrice 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1290  

4 999 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 885  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

BIATHLON CADETTI - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1005 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 1166  

2 1002 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1024  

3 1006 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 969  

4 1000 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 915  

5 1007 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 786  

6 1003 MALINVERNI Luca 2001 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 624  

7 999 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 507  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

BIATHLON RAGAZZE - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1000 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1266  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2°Meeting Regionale Primo Nebiolo
Approvazione Fidal Piemonte n.337/pista/2016

Organizzazione: CUS Torino (TO001) - Torino (TO)

BIATHLON RAGAZZI - RISULTATI
Classifica Finale Stadio Primo Nebiolo 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1000 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 1244  

2 999 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 989  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


